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MEMORIAL LIQ CREDITO PROCESO EJECUTIVO ACUMULADO 2017-097 DE FONDO DE
GARANTIAS CONTRA INGRID XIOMARA ROA

Sepulveda Abogados Soluciones Juridicas <sepulveda-abogados@hotmail.com>
Lun 20/02/2023 9:28 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,

 



Sepulveda Abogados 
Soluciones Jurídicas 

Demandas, Acciones y Recursos Judiciales 

 
 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL   

PALACIO DE JUSTICIA 

Sabana de Torres - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO ACUMULADO DE FONDO DE GARANTIAS 

CONTRA INGRID XIOMARA ROA  

RADICADO: 2017-097  

   

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en la 

Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 98.561.329 de 

Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 83.017 del Consejo 

Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del 

presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito dentro del proceso de la referencia.  

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

9.132.697,00 28-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,51% 3 0,25% 23.038 

9.132.697,00 1-may-17 31-may-17 22,34% 33,51% 31 2,63% 239.932 

9.132.697,00 1-jun-17 30-jun-17 22,34% 33,51% 30 2,54% 232.127 

9.132.697,00 1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 31 2,59% 236.396 

9.132.697,00 1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 31 2,59% 236.396 

9.132.697,00 1-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 30 2,50% 228.707 

9.132.697,00 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 31 2,50% 228.205 

9.132.697,00 1-nov-17 30-nov-17 21,15% 31,73% 30 2,42% 220.784 

9.132.697,00 1-dic-17 31-dic-17 21,15% 31,73% 31 2,50% 228.205 

9.132.697,00 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,45% 223.643 

9.132.697,00 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,24% 204.705 

9.132.697,00 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,45% 223.544 

9.132.697,00 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 2,35% 214.353 

9.132.697,00 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,42% 221.157 

9.132.697,00 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,33% 212.427 

9.132.697,00 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,38% 217.071 

9.132.697,00 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,37% 216.172 

9.132.697,00 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,28% 207.889 

9.132.697,00 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% 213.071 

9.132.697,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 204.789 

9.132.697,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 210.766 

9.132.697,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 208.356 

9.132.697,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 192.939 

9.132.697,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 210.465 

9.132.697,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 203.140 

9.132.697,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 210.164 

9.132.697,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 202.946 

9.132.697,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 209.561 

9.132.697,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 209.963 

9.132.697,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 203.140 

9.132.697,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 207.753 

9.132.697,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 200.321 

9.132.697,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 205.841 

9.132.697,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 204.430 

9.132.697,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 193.879 

9.132.697,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 206.244 

9.132.697,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 197.008 

9.132.697,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 198.571 

9.132.697,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 191.435 

9.132.697,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 197.862 



Sepulveda Abogados 
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9.132.697,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 199.583 

9.132.697,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 193.687 

9.132.697,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 197.558 

9.132.697,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 188.688 

9.132.697,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 191.158 

9.132.697,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 189.732 

9.132.697,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 173.278 

9.132.697,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 190.649 

9.132.697,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 183.472 

9.132.697,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 188.712 

9.132.697,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 182.485 

9.132.697,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 188.304 

9.132.697,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 188.916 

9.132.697,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 182.288 

9.132.697,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 187.283 

9.132.697,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 183.077 

9.132.697,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 191.158 

9.132.697,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 193.193 

9.132.697,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 180.233 

9.132.697,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 201.403 

9.132.697,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 200.516 

9.132.697,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 26,49% 31 2,34% 213.872 

9.132.697,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 26,49% 30 2,34% 213.583 

9.132.697,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 26,49% 31 2,51% 229.491 

9.132.697,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 26,49% 31 2,61% 238.656 

9.132.697,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 26,49% 30 2,66% 243.087 

9.132.697,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 26,49% 31 2,87% 262.017 

9.132.697,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 26,49% 30 2,89% 264.358 

9.132.697,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 26,49% 31 3,19% 290.930 

9.132.697,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 26,49% 31 3,31% 302.207 

9.132.697,00 1-feb-23 20-feb-23 30,18% 26,49% 20 2,21% 202.205 

 TOTAL INTERESES  14.733.171 

 CAPITAL  9.132.697 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  23.865.868 

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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MEMORIAL LIQ ADICIONAL CREDITO PROCESO EJECUTIVO 2017-285 FINANCIERA
COMULTRASAN CONTRA HENRI PRADA PEÑA

Sepulveda Abogados Soluciones Juridicas <sepulveda-abogados@hotmail.com>
Lun 27/02/2023 4:01 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena tarde, 

Por medio del presente me permito adjuntar memorial dentro del proceso de la referencia, lo
anterior para su respectivo tramite. 

Cordialmente,

 



Sepulveda Abogados 
Soluciones Jurídicas 

Demandas, Acciones y Recursos Judiciales 

 
 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL   

PALACIO DE JUSTICIA 

Sabana de Torres - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE FINANCIERA COMULTRASAN CONTRA 

HENRI PRADA PEÑA 

RADICADO: 2017-285  

   

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en la 

Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 98.561.329 de 

Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 83.017 del Consejo 

Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del 

presente escrito me permito allegar Liquidación Adicional del Crédito dentro del proceso de la referencia.  

 

CAPITAL DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 

APLIC 
 

INTERESES  
 ABONO  

 TOTAL 
INTERESES  

int que 
vienen 

              
    

17.360.059  
  

         -
17.360.059  

14.999.992 12-nov-20 
30-nov-

20 19 17,84 26,76 23,95 2,00 190.000   
         -

17.550.059  

14.999.992 1-dic-20 
30-dic-

20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 294.000   
         -

17.844.059  

14.999.992 1-ene-21 
30-ene-

21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 291.000   
         -

18.135.059  

14.999.992 1-feb-21 
28-feb-

21 28 17,54 26,31 23,59 1,97 275.800   
         -

18.410.858  

14.999.992 1-mar-20 
30-mar-

21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 292.500   
         -

18.703.358  

14.999.992 1-abr-21 
30-abr-

21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 291.000   
         -

18.994.358  

14.999.992 1-may-21 
30-may-

21 30 17,22 25,83 23,20 1,93 289.500   
         -

19.283.858  

14.999.992 1-jun-21 
30-jun-

21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 289.500   
         -

19.573.358  

14.999.992 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18 25,77 23,15 1,93 289.500   
         -

19.862.858  

14.999.992 1-ago-21 
30-ago-

21 30 17,24 25,86 23,22 1,94 291.000   
         -

20.153.858  

14.999.992 1-sep-21 
30-sep-

21 30 17,19 25,79 23,16 1,93 289.500   
         -

20.443.357  

14.999.992 1-oct-21 
31-oct-

21 30 17,08 25,62 23,03 1,92 288.000   
         -

20.731.357  

14.999.992 1-nov-21 
30-nov-

21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 291.000   
         -

21.022.357  

14.999.992 1-dic-21 
31-dic-

21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 294.000   
         -

21.316.357  

14.999.992 1-ene-22 
31-ene-

22 30 17,66 26,49 23,73 1,98 297.000   
         -

21.613.357  

14.999.992 1-feb-22 
28-feb-

22 28 18,3 27,45 24,50 2,04 285.600   
         -

21.898.957  

14.999.992 1-mar-22 
31-mar-

22 30 18,47 27,71 24,71 2,06 309.000   
         -

22.207.956  

14.999.992 1-abr-22 
30-abr-

22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 318.000   
         -

22.525.956  

14.999.992 1-may-22 
30-may-

22 30 19,71 29,57 26,18 2,18 327.000 19.623.355 
           -

3.229.601  

14.999.992 1-jun-22 
30-jun-

22 30 20,4 30,60 27,00 2,25 337.500   
           -

3.567.101  

14.999.992 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28 31,92 28,02 2,34 351.000   
           -

3.918.101  
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14.999.992 1-ago-22 
30-ago-

22 30 22,21 33,32 29,10 2,43 364.500   
           -

4.282.601  

14.999.992 1-sep-22 
30-sep-

22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 382.500   
           -

4.665.100  

14.999.992 1-oct-22 
31-oct-

22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 382.500   
           -

5.047.600  

14.999.992 1-nov-22 
30-nov-

22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 382.500   
           -

5.430.100  

14.999.992 1-dic-22 
31-dic-

22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 382.500   
           -

5.812.600  

14.999.992 1-ene-23 
30-ene-

23 30 23,5 35,25 30,58 2,55 382.500   
           -

6.195.099  

14.999.992 1-feb-23 
28-feb-

23 28 23,5 35,25 30,58 2,55 357.000   
           -

6.552.099  

    
        

            
6.552.099  

capital 14.999.992 
   

  
     int. Mora 6.552.099 

         Total 21.552.091 
          

 

ASI MISMO SOLICITO AL DESPACHO EXPEDIR Y HACER ENTREGA DE LOS DEPOSITOS JUDICIALES 

QUE SE ENCUENTRAN CONSIGNADOS A FAVOR DEL PROCESO DE LA REFERENCIA AL SUSCRITO.  

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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MEMORIAL LIQ CREDITO PROCESO EJECUTIVO ACUMULADO 2017-484 DE FONDO DE
GARANTIAS CONTRA ALFONSO MARTINEZ BENITEZ

Sepulveda Abogados Soluciones Juridicas <sepulveda-abogados@hotmail.com>
Lun 20/02/2023 9:34 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,

 



Sepulveda Abogados 
Soluciones Jurídicas 

Demandas, Acciones y Recursos Judiciales 

 
 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL   

PALACIO DE JUSTICIA 

Sabana de Torres - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO ACUMULADO DE FONDO DE GARANTIAS 

CONTRA ALONSO MARTINEZ BENITEZ  

RADICADO: 2017-484  

   

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en la 

Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 98.561.329 de 

Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 83.017 del Consejo 

Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del 

presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito dentro del proceso de la referencia.  

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

10.517.219,00 1-nov-17 30-nov-17 21,15% 31,73% 30 2,42% 254.255 

10.517.219,00 1-dic-17 31-dic-17 21,15% 31,73% 31 2,50% 262.801 

10.517.219,00 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 31 2,45% 257.548 

10.517.219,00 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 2,24% 235.738 

10.517.219,00 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 31 2,45% 257.433 

10.517.219,00 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 2,35% 246.849 

10.517.219,00 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 31 2,42% 254.685 

10.517.219,00 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 2,33% 244.631 

10.517.219,00 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,38% 249.979 

10.517.219,00 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,37% 248.943 

10.517.219,00 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,28% 239.405 

10.517.219,00 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% 245.373 

10.517.219,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 235.836 

10.517.219,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 242.718 

10.517.219,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 239.943 

10.517.219,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 222.189 

10.517.219,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 242.371 

10.517.219,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 233.936 

10.517.219,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 242.025 

10.517.219,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 233.712 

10.517.219,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 241.331 

10.517.219,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 241.793 

10.517.219,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 233.936 

10.517.219,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 239.248 

10.517.219,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 230.690 

10.517.219,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 237.047 

10.517.219,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 235.422 

10.517.219,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 223.271 

10.517.219,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 237.510 

10.517.219,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 226.875 

10.517.219,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 228.674 

10.517.219,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 220.456 
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10.517.219,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 227.858 

10.517.219,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 229.840 

10.517.219,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 223.050 

10.517.219,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 227.508 

10.517.219,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 217.293 

10.517.219,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 220.138 

10.517.219,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 218.495 

10.517.219,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 199.547 

10.517.219,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 219.551 

10.517.219,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 211.286 

10.517.219,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 217.321 

10.517.219,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 210.150 

10.517.219,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 216.851 

10.517.219,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 217.556 

10.517.219,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 209.923 

10.517.219,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 215.675 

10.517.219,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 210.832 

10.517.219,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 220.138 

10.517.219,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 222.481 

10.517.219,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 207.557 

10.517.219,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 231.936 

10.517.219,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 230.914 

10.517.219,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 26,49% 31 2,34% 246.295 

10.517.219,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 26,49% 30 2,34% 245.962 

10.517.219,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 26,49% 31 2,51% 264.282 

10.517.219,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 26,49% 31 2,61% 274.837 

10.517.219,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 26,49% 30 2,66% 279.940 

10.517.219,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 26,49% 31 2,87% 301.739 

10.517.219,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 26,49% 30 2,89% 304.434 

10.517.219,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 26,49% 31 3,19% 335.035 

10.517.219,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 26,49% 31 3,31% 348.022 

10.517.219,00 1-feb-23 20-feb-23 30,18% 26,49% 20 2,21% 232.860 

 TOTAL INTERESES  15.325.927 

 CAPITAL  10.517.219 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  25.843.146 

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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RADICADO: 2021-0002- ATENCIÓN A REQUERIMIENTO

SLENDY CAROLINA <slendycarolina7@gmail.com>
Mar 28/02/2023 5:29 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: wilegeabogado@gmail.com <wilegeabogado@gmail.com>

Cordial saludo, 

Me permito allegar para que se le dé el trámite correspondiente, agradezco su atención. 

Respetuosamente,
 
SLENDY CAROLINA SANABRIA CARDOZO
C.C.1.098.812.107 de Bucaramanga
L.T. N° 28259 del C.S de la J



Señores:  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES  

E.  S. D.  

 

REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA DE ALIMENTOS  

RADICADO:        2021-0002 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  

  

Obrando como apoderada dentro del proceso de la referencia y atendiendo el requerimiento hecho por la señora jueza, me permito allegar a este despacho 

actualización de la liquidación del crédito correspondiente a los meses de agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2022 y los meses de enero y 

febrero del año en curso, de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

AÑO MES CUOTA  INCREM. SMMLV VALOR INCREM. LIQUIDACIÓN CAPITAL INTERES MORATORIO VALOR DE INT. MORATORIO LIQUIDACIÓN INTERES MORA TOTAL 

2022 AGOSTO $569.612 $569.612,25 0,50% $2.848,06 $2.848,06 $572.460,31

2022 SEPTIEMBRE $569.612 $1.139.224,50 0,50% $5.696,12 $8.544,18 $1.147.768,68

2022 OCTUBRE $569.612 $1.708.836,75 0,50% $8.544,18 $17.088,37 $1.725.925,12

2022 NOVIEMBRE $569.612 $2.278.449,00 0,50% $11.392,25 $28.480,61 $2.306.929,61

2022 DICIEMBRE $569.612 $2.848.061,25 0,50% $14.240,31 $42.720,92 $2.890.782,17

2023 ENERO $660.750 16,00% $91.137,96 $3.508.811,46 0,50% $17.544,06 $60.264,98 $3.569.076,44

2023 FEBRERO $660.750 $4.169.561,67 0,50% $20.847,81 $81.112,78 $4.250.674,45  

 

De acuerdo a lo anterior, el demandado adeuda la suma de $4.404.104 por concepto de saldo pendiente de liquidación de crédito aprobada por medio del auto 

de fecha 23 de agosto de 2022 y lo correspondiente a $4.250.674 de los meses que se vencieron luego de esa fecha; por tanto, le solicito a su señoría que luego 

del traslado correspondiente a la parte demandada se le imprima aprobación a la actualización de liquidación aquí presentada. 

Cordialmente,  

SLENDY CAROLINA SANABRIA CARDOZO 

C.C.1.098.812.107 de Bucaramanga  

L.T. N° 28259 del C.S de la J 

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $4.169.561,67

INTERES MORATORIO $81.112,78

TOTAL $4.250.674,45
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